Ассоциация

«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» (Ассоциация «ГЕО»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел.: 8 (495) 775-81-11; e-mail: info@sroigeo.ru , http://www.sroigeo.ru

ОКПО 19724491; ОГРН 11177700017978; ИНН/КПП  7706450999/770601001

ПРОТОКОЛ № 25

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

 «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                                                                                      12 марта 2019 года

Время начала заседания: 11 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3  членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей

«ГЕО» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - Волков Александр Александрович.

Члены Правления: - Медведев Александр Васильевич, Переверзев Александр Федорович.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: Д.А. Кривошей, С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О выдвижении кандидата в члены Ревизионной комиссии Ассоциации саморегулируемых организаций общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации».

Выступил: А.А. Волков.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.А. Волков

 Предложил выдвинуть кандидатуру Кузнецовой Татьяны Вячеславовны для ее избрания в члены Ревизионной комиссии

Ассоциации саморегулируемых организаций общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное

объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации».

Голосовали:  ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: выдвинуть кандидатуру Кузнецовой Татьяны Вячеславовны для ее избрания в члены Ревизионной комиссии Ассоциации

саморегулируемых организаций общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации».